
ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PRACOWNIA PROJEKTOWA PLAN
 Zielona Góra, ul. Browarna 1, tel. (068) 45 18 430

Z-504

nr 1275

WYRYS ZE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ZIELONA GÓRA

Uchwała Rady Gminy Zielona Góra Nr LIII.417.2014 z dnia 18 czerwca 2014r.

1ZL

1K
DD

MN

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

nieprzekraczalne linie zabudowy

linie rozgraniczające tereny o różnym

przeznaczeniu lub różnych zasadach

zagospodarowania

tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej

KDW tereny dróg wewnętrznych

KDD tereny dróg publicznych - droga dojazdowa

tereny infrastruktury technicznej

- elektroenergetyka

E

granica obszaru objętego planem

ZL tereny lasów

powiązanie z układem komunikacyjnym

zewnętrznym

granica strefy "B" ochrony konserwatorskiej

granica strefy "OW" obserwacji archeologicznej
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OZNACZENIA INFORMACYJNE

6

1
0

4

tereny infrastruktury technicznej

- kanalizacja sanitarna

K

1K

1
0

6

4

2KDW
1KDW3K

DD

wodociąg

PLANOWANA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

kanalizacja deszczowa

kanalizacja sanitarna tłoczna

kanalizacja sanitarna grawitacyjna


